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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

21/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: POLITIK HUKUM PIDANA /  PK57142 / 7
: 05 / Dr. BASUKI, SH, MH.
: 14
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

17:00-18:20

FH - A.33

28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 30/12 14/12 21/12 04/01 25/01

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2018330050114  PRATAMA PUTRA BUDI BAKTI H 12H M M H H H H M H H M H H H H

2  2019330050098  AHMAD RIZKY SADEWA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2021330050064  CAROLINA H 11M H M H M H H M H H H H H M H

4  2021330050102  FATTAHILLAH OLYVAN PRADHANA M 11H M H H M H H H H M H H H M H

5  2021330050107  MSY. APRIDINA LASTIANA PUTRI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2021330050108  IMAM CAHYONO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2021330050110  NURAENI H 11H H H M H M H H H H H M M M H

8  2021330050116  PHILIPUS ARNOLD MARSELA H 12H M H H M H H H M H M H H H H

9  2022330050065  H. MOHAMAD ALY SHOBAT H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2022330050070  KALIH NURWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2022330050076  AMANAH MUNADI H 11H H H M H M H H H H H M M M H

12  2022330050077  GERRY JULIAN SJAH PUTRA H 15H H H H H H H M H H H H H H H

13  2023330050111  HENGKY KARTAWINATA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2023330050149  OKTARIANDO RAHMATULLAH H 12M M M H H H H M H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. BASUKI, SH, MH. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S1
PK57142 POLITIK HUKUM PIDANA
05
14  
Dr. BASUKI, SH, MH.

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

1 2018330050114   PRATAMA PUTRA BUDI BAKTI 85 70 87 80.8 A-12 0 0

2 2019330050098   AHMAD RIZKY SADEWA 85 85 88 88.4 A16 0 0

3 2021330050064   CAROLINA 84 70 85 79.1 B+11 0 0

4 2021330050102   FATTAHILLAH OLYVAN PRADHANA 85 85 90 85.8 A11 0 0

5 2021330050107   MSY. APRIDINA LASTIANA PUTRI 85 89 91 90.8 A16 0 0

6 2021330050108   IMAM CAHYONO 85 91 93 92.2 A16 0 0

7 2021330050110   NURAENI 85 88 89 86.3 A11 0 0

8 2021330050116   PHILIPUS ARNOLD MARSELA 85 82 87 84.4 A-12 0 0

9 2022330050065   H. MOHAMAD ALY SHOBAT 85 88 90 90.1 A16 0 0

10 2022330050070   KALIH NURWATI 85 82 92 89.1 A16 0 0

11 2022330050076   AMANAH MUNADI 85 85 87 84.6 A-11 0 0

12 2022330050077   GERRY JULIAN SJAH PUTRA 85 88 90 89.4 A15 0 0

13 2023330050111   HENGKY KARTAWINATA 85 91 92 91.8 A16 0 0

14 2023330050149   OKTARIANDO RAHMATULLAH 85 86 85 84.8 A-12 0 0

Jakarta, 21 Maret 2025
Dosen Penguji,

( Dr. BASUKI, SH, MH. )

Wakil Dekan I

( NUR LIAN, S.H., M.H., M.Kn. )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Universitas Jayabaya

( ZULKIFLI, SH.,MH. )


